
Ředitel Charity Opava Jan Hanuš  
a jednatel firmy ASEKOL Jan Vrba

mají to potěšení společně vyhlásit

5. rOčníK CELOnárOdní fOtOgrAfiCKé SOutěžE
pro zaměstnance Charit České republiky a jejich dobrovolníky

1. kategorie: Portrét
Osudy vepsané do tváří

2. kategorie: život kolem nás 
Soukromé vesmíry lidí Charity

3. kategorie: životní prostředí a recyklace 
třídit elektro? Jsem pro!

MŮJ SVět

muj svet_letak A4.indd   1 30.10.2012   13:09:16



Snímky bude hodnotit odborná komise ve složení: 

Prof. Mgr. Jindřich ŠtrEit, profesionální fotograf a pedagog Institutu tvůrčí 
fotografie FPF Slezské univerzity v Opavě
Mgr. Jiří SiOStrZOnEK, Ph.d., pedagog Institutu tvůrčí fotografie FPF Slezské 
univerzity v Opavě
ing. Jitka ŠiMKOVá, manažerka oddělení komunikace firmy ASEKOL

Slavnostní vernisáž oceněných snímků, spojená s kulturním programem, se uskuteční ve 
výstavní budově Slezského zemského muzea v Opavě v březnu 2013. Výstava bude posléze 
putovat tak jako u předchozích ročníků po dalších městech České republiky a představí se 
rovněž u příležitosti IV. ročníku konference firmy ASEKOL „Zpětný odběr“, která proběhne 
16. dubna 2013 v Praze.

Pravidla soutěže:
•	 zapojit se mohou zaměstnanci a dobrovolníci charit v České republice 
•	 za osobu lze zaslat maximálně 3 snímky do každé kategorie 
•	 doporučený formát snímku 3:2   
•	 fotografie nesmí být oceněna v jakékoliv předchozí soutěži
•	 nezapomeňte přiložit kontakt, číslo kategorie a název své Charity
•	 fotografie posílejte v digitální podobě do 30. ledna 2013 na níže uvedený kontakt 

Ceny pro vítěze jednotlivých kategorií:
1. místo - cena v hodnotě 3.000 Kč 
2. místo - cena v hodnotě 2.000 Kč 
3. místo - cena v hodnotě 1.000 Kč
4. –  6. místo - čestné uznání

Kontakt:  Václav Burda, Charita Opava, Přemyslovců 26, 747 07 Opava,  
 tel.: 553 612 788, 774 621 220, burda@charitaopava.cz, www.charitaopava.cz

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CHAritA OPAVA, jejíž kořeny sahají už před listopad 1989, je jednou z nejstarších a největších Charit 
v České republice. Za více než dvacet let své existence již pomohla tisícům lidí.  Je největším nestátním 
poskytovatelem sociálních služeb v Opavě, zaměstnává téměř 200 lidí, z toho více než polovinu tvoří zdra-
votně postižení. Celkem  15 charitních středisek  nabízí řadu sociálních služeb, provozuje dvě zdravotnická 
zařízení, mobilní hospic i mateřské centrum. Postižené lidi zaměstnává ve svých chráněných dílnách.
www.charitaopava.cz

ASEKOL je neziskově hospodařící společnost, která v zastoupení výrobců a dovozců elektrozaří-
zení organizuje celostátní systém zpětného odběru elektrozařízení, tj. sběr, dopravu a recykla-
ci elektrozařízení včetně financování celého systému. ASEKOL je tzv. kolektivní systém zpětného  
odběru elektrozařízení, jehož služeb mohou na základě smlouvy využít výrobci nebo dovozci elek-
trozařízení. ASEKOL při zajišťování chodu systému zpětného odběru úzce spolupracuje s městy 
a obcemi, posledními prodejci a servisy, svozovými společnostmi a zpracovateli elektrozařízení. 
www.asekol.cz

MŮJ SVĚT  MŮJ SVĚT  MŮJ SVĚT  MŮJ SVĚT  MŮJ SVĚT  MŮJ SVĚT MŮJ SVĚT  MŮJ SVĚT  MŮJ SVĚT  MŮJ SVĚT  MŮJ SVĚT  MŮJ SVĚT

muj svet_letak A4.indd   2 30.10.2012   13:09:16


